cuL -.1~dct -te/f~a ~ir -SSP
_ ra~L9y-aeowaido 0304,da(4 -

018.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Ibitinga, 20 de março de

Camara Municipal de 'Pitinga

111 1 11111111111 1 1 III
Protocolo Geral n° 765/2018

Data: 20/03/2018 Horário: 21:10
Legislativo - OFC 19/2018

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita em Sessão por vossa Excelência, para a Comi5 são de
Orçamento, Finanças e Contabilidade elaborar e apresentar a Redação Final do Projeto PLO 70/2018
nesta data, suspendendo a Sessão para esta finalidade, informamos que a Redação foi elaborada. e está
sendo apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Atenciosamente.

CAR 	 TO DIAS MARQUES
Secretário

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-)",teict b ff4e~ atitátga
_ g'~L9racw4mid,, amcchuhi _

PROJETO DE LEI N° 070/2017

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional ao
orçamento vigente da Câmara Municipal, aprovado pela Lei
Municipal n° 4.553, de 14 dezembro de 2017, destinado a
suprir dotação que se encontra com saldo insuficiente, e d4
outras providências.

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar orçamento vigente da
Câmara Municipal, aprovado pela Lei Municipal n° 4.553, de 14 de dezembro de 2017, no mont te de
R$ 10.000,00 (dez mil reais), destinado a suprir dotação que se encontram com saldo insuficient ,
conforme a seguinte classificação orçamentária:
010100 	CORPO LEGISLATIVO
01.031.0001.2078.0000 Serviços de Consultoria
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Ficha 11 — F.R. 01.110.000 — R$ 10.000,00

recurso proveniente da anulação Art. 2° O crédito autorizado na forma do artigo anterior, será coberto com
parcial da seguinte dotação orçamentária:
010100 	CORPO LEGISLATIVO
01.031.0001.1126.0000 Aquisição de terreno p/ constr. prédio da Câmara
4.4.90 61.00 Aquisição de Imóveis
Ficha 01 — F.R. 01.110.000 — R$ 10.000,00

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2